
PROTOKÓŁ NR 228 / 2006
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  25 października  2006  roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu.
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  13.30 zakończono o
godzinie 18.10

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
2. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
3. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu powiatu
4. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

5. Danuta Królczyk                 - Skarbnik Powiatu
6. Andrzej Sebastyański          - Sekretarz Powiatu
7. Mirosław Kaczmarczyk      - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty  
8. Wiesław Pierzchlewicz       - Kierownik PCPR w Wągrowcu 
10.Radosław  Kubisz              -  Rzecznik prasowy

     11.Mariola  Substyk                -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie  projektu  porządku  posiedzenia,  zgłaszanie  uwag 
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie  protokołu  posiedzenia  Zarządu  z  dnia  19  października 
2006 roku.

3. Informacja  Starosty  i  Wicestarosty  o  działaniach  między 
posiedzeniami  Zarządu.

4. Ustalenie  wysokości  środków publicznych  dla  zadania  z  zakresu 
pomocy  społecznej  (prowadzenie  mieszkania  chronionego) 
przewidzianego do zlecenia organizacji pozarządowej.

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SOSW w Wągrowcu o wyrażenie 
zgody na podpisanie umowy z Centrum Kształcenia Ustawicznego 
„  Mercury”  w  Wągrowcu   na  opracowanie  i  wdrożenie  Systemu 
Zarządzania Jakością .

6. Rozpatrzenie  wniosków w sprawie zmian w planach finansowych 
jednostek:
6.1 ZSP w Gołańczy,
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6.2 Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu,
6.3 SOSW w Wągrowcu .

7. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu .
8. Informacja o przygotowaniach wniosków do WRPO na lata 2007-

2013-.
9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
10.Uwagi i wnioski.  
Po sesji Rady Powiatu.
11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  układzie  wykonawczym 

budżetu  powiatu na 2006 rok .

Ad 1

Zarząd  rozpoczął obrady  w trzyosobowym składzie. 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  19 października  2006 roku.

Ad 3

Starosta informacje o  działaniach między posiedzeniami  przedstawi na 
następnym posiedzeniu Zarządu.

Wicestarosta uczestniczył w :
- Konwencie Starostów w Poznaniu,
- Posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu,

Ad  4

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 za, zapoznał się i ustalił  wstępną wysokość 
środków publicznych  do 15.000 zł rocznie  dla zadania z zakresu pomocy 
społecznej  (prowadzenie  mieszkania  chronionego)  przewidzianego 
do zlecenia organizacji pozarządowej. Powyższe zagadnienie przedstawił 
Wiesław  Pierzchlewicz  -  Kierownik  Powiatowego  Centrum  Pomocy 
Rodzinie w Wągrowcu.
 
Ad 5

Zarząd  rozpatrywał  wniosek  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego  o  wyrażenie  zgody  na  podpisanie  umowy z  Centrum 
Kształcenia  Ustawicznego  „  Mercury”  w  Wągrowcu  na  opracowanie  i 
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wdrożenie  Systemu  Zarządzania  Jakością.  Po  przeanalizowaniu  sytuacji 
finansowej Ośrodka,  zdaniem Zarządu jest to cenna inicjatywa ,  ale ze 
względu  na  pilniejsze  potrzeby  jednostki  i  brak  środków  finansowych 
jednostki,  nie  wyraża  zgody  na  rozpoczęcie   wdrażania   Systemu 
Zarządzania Jakością . Pismo w powyższej sprawie przedstawił Mirosław 
Kaczmarczyk  -  p.o.  Kierownika  Wydziału  Oświaty.  Pismo  stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 6

Od  godziny  14.10  Zarząd  obradował  w  4  –osobowym  składzie.  Na 
posiedzenie przybył Andrzej Wieczorek.

Zarząd  Powiatu  rozpatrywał  wnioski   w  sprawie  zmian  w  planach 
finansowych jednostek : 

ad 6.1 ZSP  w Gołańczy .  
Wniosek  został rozpatrzony pozytywnie. Zarząd i proponuje przeznaczyć 
brakującą kwotę z rezerwy  na płace dla n-li. 

ad  6.2 Bursy  Szkolnej  nr  1  w  Wągrowcu  o  zwiększenie  dochodów 
ponadplanowych jednostki. Zarząd ostateczną decyzje podejmie w terminie 
późniejszym,  po  analizie  dochodów  ponadplanowych  całości  budżetu 
powiatu.

ad 6.3 SOSW w Wągrowcu . Wniosek będzie rozpatrzony w późniejszym 
terminie po rozeznaniu sytuacji finansowej jednostki.
Wnioski zreferowała Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. Wniosek Bursy 
Szkolnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad 7

Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu.
Komisja  Finansów  ,Obszarów  Wiejskich  i  Strategii  Rozwoju  Powiatu  
wypracowała 4 wnioski

   1.    żeby  na  etapie  założeń  budżetu  na  2007 rok zabezpieczyć 
1  etat  dla  Powiatowego  Zarządu  Dróg  Lokalnych  na   prowadzenie 
spraw  administracyjno  -  specjalistycznych.
  
  2.   W   ramach   zadań   z   zakresu   administracji   państwowej 

w  budżecie   na   2007 rok  uwzględnić    ½  etatu   dla   zespołu  d/s 
orzekania  o  stopniu  niepełnosprawności.
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        3.  W  założeniach   budżetu  na  2007r.  realizować  zadania  ujęte 
w  wieloletnim  planie inwestycyjnym  uchwalonym  przez  Radę ,  ze 
szczególnym  uwzględnieniem standaryzacji  Domu  Pomocy   Społecznej 
w  Srebrnej  Górze.
Powyższe wnioski Zarząd przyjął do wiadomości.

 4.   Wniosek Komisji   o  zawarcie  porozumienia  z   Burmistrzem, 
Wójtami  Powiatu  Wągrowiec   w   sprawie   nieodpłatnego   przewozu 
uczestników  WTZ środkami  przewozu   należącymi   do  Gminy  [np. 
dowóz  dzieci  do  Szkoły Specjalnej  -  przy  tej  okazji  może  zabrać  się 
w  okresie  dowozu  do  szkół uczestnik  WTZ ], został skierowany do 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie celem koordynacji 
wniosku.

Wnioski przedstawiła Mariola Substyk - inspektor w Biurze Rady.

Ad 8

Od  godz.  14.50  Zarząd  obradował  w  5-cio  osobowym  składzie.  Na 
posiedzenie przybył Józef Sulikowski.
Zarząd  zapoznał się z informacją o przygotowaniach wniosków do WRPO 
na  lata  2007-2013.  Informację  wraz  z  wykazem  przedstawił  Michał 
Piechocki - Wicestarosta. 
Wykaz  przygotowywanych  wniosków  stanowi  załącznik  nr  3  do 
niniejszego protokołu.

Ad 9

Następne  posiedzenie  Zarządu  ustalono  na  30  października  2006  r. 
o godz. 8.00 

Ad 10

Zarząd zapoznał się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego - Departamentu Rozwoju Regionalnego dot.  wniosku  o 
fundusze  strukturalne  na  „  Przebudowę  7,2  km  drogi  Wapno 
-Damasławek”.
Powyższe pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Zarządu  –Józef  Sulikowski  ogłosił  przerwę 
w posiedzeniu. .
Po sesji Rady Powiatu  wznowiono obrady Zarządu. 
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Ad 11

Danuta  Królczyk  -  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  projekt  uchwały 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu  powiatu na 2006 rok..
Zarząd Powiatu jednogłośnie-5za podjął powyższą uchwałę. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokołowała
         ______________
       / Mariola  Substyk /                                      
    

                                                         Starosta  Wągrowiecki
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski / 

                                                        Wicestarosta 
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                          / Michał Piechocki  / 

     

    Tomasz Kranc                     ________________

    Tadeusz Synoracki              ________________

    Andrzej Wieczorek              ________________
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